
ROLINE glasvezelkabel 9/125 µm OS2, LC/LC, LSOH,
simplex, geel, 3 m

Art.nr. 21.15.8843
Fabrikant ROLINE
Art.nr. fabrikant 21.15.8843
EAN (een stuk) 7611990121052

ROLINE LSOH glasvezel patchkabel in OS2 kwaliteit voor high speed internet
verbindt glasvezel aansluitingen met switches, routers of internetboxen

• Verbindt glasvezeluitgang met switch/router/internetbox
• Geschikt voor snel internet
• Simplex glasvezel patchkabel met single mode vezels in OS2 kwaliteit

Halogeenvrij, vlamvertragend, rookarm.

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Fiber Optic Kabel

Produkt type OS2 Fiber SingleMode

Kleur geel

Lengte 3 m

Aantal Leidingen 1

Kabel type Simplexkabel



Uitgangskabel nee

Leidingdoorsnede 9/125µm OS2

Aansluitingen LC UPC / LC UPC

Type connector kant 1 LC UPC

Connector kant 1
Ferrule

Keramiek

Type connector kant 2 LC UPC

Connector kant 2
Ferrule

Keramiek

Kleur (Kabel) geel

Buiten Ø Kabel 1,2mm

Kabel LSOH ja

Gewicht 7.5 g

Hoogte verpakking 10 mm

Breedte verpakking 160 mm

Diepte verpakking 170 mm

Gewicht verpakking 0.15 kg


